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حضرت امام خمینی)ره(: امروز شــرق و غرب می دانند 
 تنهــا نیرویــی که می توانــد آنها را از صحنــه خارج کند،

 اسلام است.

در پرتو وحی

اده
خ ز

 شی
لی

د ع
حم

س :م
عک

صفحه 3
  چهارشنبه ۱3 اردیبهشت ۱3۹۶ 
۶ شعبان ۱۴3۸ - شماره ۲۱۶۱3

رسانه های اصلاح طلب
 تلاش های سپاه را به حساب دولت نوشتند!

رســانه های اصلاح طلب که دستشــان برای دفــاع از کارنامه 
حسن روحانی خالی است، در فریب رسانه ای جدید خود، پالایشگاه 

ستاره خلیج فارس را به نام روحانی ثبت کردند!
یک هفته قبل بود که با افتتاح پالایشگاه استراتژیک ستاره خلیج 
فارس که توسط سپاه راه اندازی شده است، کشورمان در تولید بنزین 

به خودکفایی رسید. 
اما حاشیه رسانه ای این اتفاق مبارک این بود که رسانه های مدعی 
اصلاحات در گزارش هایی اقدام به جعل واقعیت کرده و نوشته اند که 

این پالایشگاه توسط دولت یازدهم ساخته شده است!
روزنامه زنجیره ای »شرق« در گزارشی نوشته که اگر برجام نبود 
این پالایشــگاه هم افتتاح نمی شد! همچنین روزنامه اعتماد نیز در 
گزارشی مشابه روزنامه همتای خود، گزارش افتتاح پالایشگاه را به 
رپورتاژ آگهی برای حسن روحانی تبدیل و طوری فضاسازی کرد که 

گویی این پالایشگاه توسط وی راه اندازی شده است!
خوانش اثری از استاد شهید مرتضی مطهری 

در رادیو تهران
کتاب »خدمات متقابل اسلام و ایران« اثر استاد شهید مرتضی 
مطهری از روز شنبه شانزدهم اردیبهشت به مدت هفت شب پی در پی 

در برنامه »کتاب شب« رادیو تهران خوانده می شود. 
به گزارش خبرنگار کیهان، این کتاب، سلسله سخنرانی های استاد 
شــهید مطهری در دوران قبل از انقلاب اسلامی است که بعدها به 

صورت کتاب منتشر و با استقبال گسترده مردمی مواجه شد. 
برنامه »کتاب شــب« زیر نظر گروه اخلاق و زندگی شهروندی 
رادیو تهران است که هرشب ساعت 23:30 با صدای »بهروز رضوی«، 
تهیه کنندگی »رضا قربانی« و نویسندگی و کارشناسی »محمدباقر 
رضایی« روی آنتن می رود و هر هفته، کتاب های برتر حوزه ادبیات 
و فرهنگ را برای علاقه مندان روایت می کند. دوستداران این کتاب ها 
برای در اختیار داشتن این برنامه می توانند به سایت رادیو تهران و 
شبکه گسترده »ایران صدا« مراجعه کنند که آرشیو تمام برنامه های 
رادیویی است و به راحتی می توان برنامه های حال و گذشته تمامی 

رادیوها را از آن طریق در اختیار داشت.
کتاب فروش های انقلابی

 گرد هم می آیند
نهمین نشســت سراسری ســالانه انجمن کتاب فروشان جبهه 
فرهنگی انقلاب اســلامی با عنوان »خوشه« از امروز در تهران آغاز 

می شود.
در این نشســت سراسری که بیش از 70 نفر از فعالان فرهنگی 
حوزه کتاب و نشــر از سراسر کشور حضور دارند، حاضران در چند 
کارگاه آموزشی با موضوعات اصول حسابداری، صورت های مالی و 
مسائل شرعی مرتبط با کسب و کار در کتاب فروشی نیز حضور پیدا 

خواهند کرد.
این نشست ها سه روز ادامه خواهد داشت.

اعضای حاضر در این نشست سراسری در آخرین روز نشست در 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران حضور یافته و یکی از کارگاه های 

آموزشی خود را نیز در فضای نمایشگاه تجربه خواهند کرد.
گفتنی است تاکنون هشت نشست سراسری این انجمن برگزار 

شده است.
عاشقانه کامبیز دیرباز

 برای جانبازان دفاع مقدس
کامبیز دیرباز، بازیگر سینما و تلویزیون به اکرام جانبازان هشت 

سال دفاع مقدس پرداخت.
به گزارش خبرگزاری بســیج، کامبیز دیرباز بازیگر ســینما و 
تلویزیون در تازه ترین پیام اینستاگرامی خود، چند جمله ای درباره 
جانبازان هشت سال دفاع مقدس نوشت.وی در قسمتی از این پیام 
آورده است: »دیروز روز جانباز بود، باید دست و پای جا مونده شماها 
رو بوســید، اونم نه فقط یک روز در سال، به وسعت وجب به وجب 

این گربه ای که تک تکمون عاشقشیم به شما مدیونیم.«
باز هم یک آمریکایی

 خودکشی کرد
»جین استِین« نویسنده معروف آمریکایی، خود را از آپارتمانش 

به پایین انداخت و خودکشی کرد.
خبر خودکشی چهره های هنری آمریکایی به یک عادت تبدیل 
شــده اســت. هر چند ماه یک بار خبری درباره اقدام به خودکشی 
یک هنرمند یا نویسنده مطرح آمریکایی در سطح رسانه ها منتشر 
می شود که حاکی از وضعیت بحرانی فکری و فرهنگی این سرزمین 
است. این بار نوبت به خودکشی یکی از نویسندگان مطرح آمریکایی 

رسیده است.
جین استین، نویسنده 83 ساله آمریکایی روز دوشنبه خود را از 
بالای آپارتمانش در منهتن به پایین انداخت و جانش را از دست داد. 
وی خود را از بالای ســاختمان 15 طبقه میدان گارسیا در قسمت 
شــرقی نیویورک در ساعت 10 و 35 دقیقه صبح به پایین انداخت 
اما تا پایین نیامد و با بالکن طبقه دهم برخورد کرد و جان خود را 
از دست داد. جالب اینجاست که 29 سال پیش »کارتر واندربیلت« 
فرزند گلوریا واندربیلت و برادر مدیر شبکه CNN نیز از همین طبقه 

خود را به پایین انداخت و خودکشی کرد. 
پیش از وی نیز ویلیام رابینز، کمدین مشهور و مطرح سینمای 

آمریکا خودکشی کرده بود.

پس از عزل حمید میرزاده از ریاست دانشگاه 
آزاد با تصمیم اعضای هیئت امنای دانشــگاه، 
مراســم معارفه علی محمد نوریان سرپرست 

جدید دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.
به گزارش فارس، مراسم معارفه علی محمد نوریان 
سرپرست جدید دانشــگاه آزاد اسلامی صبح دیروز 
با حضور علی اکبر ولایتی رئیس هیئت مؤســس این 
دانشــگاه و معاونان، مسئولان و دبیرهای هیئت های 
امنای اســتانی دانشگاه در حالی در سازمان مرکزی 
دانشگاه آزاد برگزار شد که حمید میرزاده رئیس سابق 

دانشگاه آزاد در این مراسم حضور نداشت.
رئیس هیئت مؤسس و هیئت امنای دانشگاه آزاد 
در این مراسم با بیان اینکه انتظار مقام معظم رهبری 
از دانشگاه آزاد این است که این دانشگاه همانطور که 
توسعه کمی یافته ارتقای کیفی نیز پیدا کند، گفت: 
دانشگاه آزاد یک ویژگی دارد که نه در ایران بلکه در 
دنیا بی نظیر است و آن این است که هزینه این دانشگاه 
را مردم ایران از فقیرترین اقشــار می پردازند، یعنی 
کارگر شــریفی که با عرق جبین پول در می آورد به 
زحمت شهریه این دانشگاه را فراهم می کند تا فرزندش 
درس بخواند، بنابراین پولی که در این دانشگاه هزینه 
می شــود واقعاً پولی است که باید آن را مراقبت کرد 
و حداکثر وسواس را برای هزینه کرد آن به خرج داد.

علی اکبر ولایتی گفت: ما همواره باید ارزیابی داشته 
باشیم که آیا تمام رشته هایی که در دانشگاه آزاد داریم 
لازم است، یا اینکه لازم است در نوع رشته ها تجدید 

نظر کنیم و بدانیم نیاز کشور چیست.
ولایتی تأکید کرد: باید در کشور نخبه یابی کنیم، 
اگر کسی نخبه است و وضع مالی لازم برای پرداخت 
شهریه دانشگاه آزاد را ندارد باید برای او تخفیف قائل 

شویم یا حتی نخبگان را بورسیه کنیم.
وی افزود: پیشــنهاد می کنم بودجه پژوهشــی 
دانشــگاه آزاد از 600 میلیارد تومان به هزار میلیارد 

تومان برســد، باید یکی از مسائل مهم این باشد که 
افراد نخبه را در درجه اول از دانشگاه آزاد و سپس از 

دانشگاه های دیگر بورسیه کنیم.
رئیس هیئت مؤسس دانشگاه آزاد، اظهار داشت: 
چرا باید سفارتخانه های کشــورهایی که با ما رابطه 
خوبی ندارند یا برخی از آنها بدنام هستند نخبه های 
ما را بورســیه کنند و به کشور خودشان ببرند؟ این 

مسئله سبب فرار مغزها می شود.
ولایتی گفت: ما باید به فکر جایگزین کردن اساتید 
بازنشســته هم باشیم بنابراین می توانیم از حالا کادر 

آموزشی را بورسیه کنیم. 
وی با بیــان اینکه پیشــرفت در فنــاوری نیاز 
بــه آزمایشــگاه دارد، افــزود: برای اینکــه بتوانیم 
آزمایشگاه هایمان را مجهز کنیم می توانیم در برخی 
هزینه ها صرفه جویی کنیم که سرپرست جدید دانشگاه 
آزاد در همین اوایل کار برخی هزینه ها را متوقف کرده 

زیرا برخی توسعه ها بی جهت است.

ولایتــی ادامه داد: گاهی زمیــن گران قیمتی را 
می خرند که معلوم نیست چه کاری می خواهند انجام 
دهند، باید صرفه جویی کنیم و هزینه ها را برای کارهای 

با اولویت بیشتر قرار دهیم.
رئیس هیئت امنــای دانشــگاه آزاد گفت: علوم 
پزشکی ما نسبت به سایر قسمت ها پیشرفت نکرده ما 
باید حوزه های تخصصی و نیمه تخصصی داشته باشیم، 

بیمارستان های رو به اتمام ما باید بهره برداری شود.
ولایتی با بیان اینکه مسئله فرهنگی بسیار مهم 
اســت، افــزود: گلایه هایی از برخی نابســامانی های 
فرهنگی در دانشــگاه آزاد شــنیده می شود که باید 
اصلاح شود، اینجا دانشگاه آزاد اسلامی است اگر بقیه 
دانشگاه ها پسوند اسلامی ندارند اینجا پسوند اسلامی 
دارد. این اسم باید با مسمی باشد، اگر آثار برجسته ای 
در راستای اسلام در این دانشگاه نبینیم حداقل خلاف 
این مسئله را هم نبینیم. انتظار ما از تمام واحدها این 

است که فضای اسلامی در دانشگاه آزاد باشد.

دانشگاه آزاد 
پایگاه هیچ مجموعه انتخاباتی نیست

رئیس هیئت مؤسس دانشگاه آزاد، خاطرنشان کرد: 
دانشــگاه آزاد پایگاه هیچ مجموعه انتخاباتی نیست، 
دانشجویان و اساتید ما مانند بقیه مردم در سرنوشت 
کشور شرکت می کنند ولی دانشگاه به هیچ وجه ستاد 

انتخاباتی جناح ها نیست.
وی افزود: دانشگاه محل علم و فناوری است و نباید 
به محیط انتخاباتی تبدیل شود زیرا این مسئله رسالت 
دانشگاه نیست و مصلحت دانشگاه هم در این موضوع 
نیست. چنین مسائلی سبب وهن و تضعیف دانشگاه 
می شود ولی دانشــجو باید به عنوان قشر فرهیخته 
بیشــترین تأثیرگذاری را در انتخابات داشــته باشد. 
تأثیرگذاری با اینکه اتاقی به عنوان ســتاد انتخاباتی 

در دانشگاه باشد متفاوت است.
عملکرد مراکز خارجی دانشگاه آزاد 

نامعلوم است
ولایتــی بــا بیــان اینکــه مســئله ارزیابی 
نمایندگی های خارجی دانشگاه آزاد بسیار اهمیت 
دارد، گفــت: 10 الی 12 مرکز خارجی داریم که 
مشخص نیســت چه می کنند، اگر مرکز خارجی 
برای این است که دانشجوی خارجی جذب کنیم 
بایــد ببینیم از این تعداد مراکز ما چند مرکز این 

کار را انجام می دهند.
رئیس هیئت مؤسس دانشگاه آزاد عنوان کرد: ما 
با کشــور عراق به عنوان کشور همسایه که بسیار از 
دشمنان صدمه دیده و آمادگی همکاری با ما را دارند 
چقدر همکاری داشته ایم؟ با مردم آذربایجان چقدر 
همکاری کردیم؟ مراکز دانشگاه آزاد در مسکو یا دوبی 
چه می کنند؟ اگر جاهایی هست که می توانیم در آنجا 
شعبه دانشگاه آزاد ایجاد کرده و به مردم آنها کمک 
کنیم می توانیم این کار را انجام دهیم، در لبنان شعبه 

ما مفید بوده و باید یک ارزیابی کامل داشته باشیم.

در مراسم معارفه سرپرست جدید دانشگاه آزاد اسلامی:

ولایتی: عملکرد مراكز خارجی دانشگاه آزاد نامعلوم است

مراسم روز جهانی کارگر و تقدیر از کارگران 
نمونه در موسسه کیهان برگزار شد.

در این مراســم که همزمان با اعیاد شعبانیه و با 
حضور مدیران و کارکنان بخش های مختلف موسسه 
کیهان برگزار شد، پس از قرائت قرآن کریم توسط حاج 
منصور قصری زاده، قــاری بین المللی قرآن و اجرای 
برنامه سرود و تواشیح توسط گروه »ذکر«، حاج احمد 
شربیانی، ذاکر اهل بیت)ع( به مولودی خوانی پرداخت.
نماینده ولی فقیه و سرپرست موسسه کیهان نیز 
در این مراسم با تبریک و گرامیداشت ایام مبارک ماه 
شعبان و همچنین روز کارگر و روز معلم در سخنانی 
به تشــریح اهمیت جایگاه و شرایط کنونی کشور در 

منطقه و جهان پرداخت. 
حسین شریعتمداری با اشاره به نقشه های دشمن 
در ابتدای انقــلاب و آغاز جنگ تحمیلی برای ضربه 
زدن به کشــور، گفت: آن روز دشمنان با غرور و تکبر 
از پیــروزی قطعی خود در برابر نظام نوپای جمهوری 
اسلامی سخن می گفتند و ظاهر قضیه نیز چنین نشان 
می داد اما آنچه نقشه های آنها را نقش بر آب کرد ایمان 
و پاکباختگی ملت ایران بود که بر مشکلات غلبه کرد 
و در نهایت آنها که برای اشغال کشور برنامه داشتند 

صلح را گدایی می کردند.
شریعتمداری با بیان اینکه امروز نیز ما در چنین 

شــرایطی هستیم، به برگزاری انتخابات در کشورمان 
اشاره کرد و گفت: در تمام دنیا انتخابات برگزار می شود 
اما این مقدار توجه رسانه های دنیا به انتخابات کشور ما 
در هیچ انتخاباتی دیده نمی شود  که این موضوع نشان 

از اثر گذاری و اهمیت انقلاب اسلامی است.
وی با اشاره به جایگاه امروز ایران در منطقه گفت: 
در ابتدای موضوع سوریه، ایران را به مذاکرات ژنو راه 

نمی دادند اما امروز ما تعیین کننده هســتیم که در 
مذاکرات آســتانه که برای حل بحران سوریه برگزار 

می شود چه کسانی حضور داشته باشند.
مدیر مســئول روزنامه کیهان با اشاره به فعالیت 
صدهــا کانال ماهواره ای و هزاران ســایت اینترنتی و 
نشــریات فراوان علیه نظام مظلوم جمهوری اسلامی 
کــه علت آن تاثیر گذاری و جــذب روزافزون انقلاب 

اسلامی در بین ملت ها برخلاف میل دشمنان است، 
بر اهمیت کار در رسانه برای دفاع از انقلاب اسلامی و 

نظام جمهوری اسلامی تاکید کرد.
در پایان این مراســم با اهدای جوایزی از 20 نفر 
از کارگــران و کارکنان نمونه موسســه کیهان تقدیر 
بــه عمل آمد و با انجام قرعه کشــی جوایزی نیز بین 

حاضران توزیع شد.

برگزاری مراسم روز جهانی کارگر در موسسه کیهان

دفتر پژوهش های کیهان منتشر کرد

ادوارد براون 
جاسوسی در پوشش ایران شناسی

یکی دیگر از تولیدات فرهنگی دفتر پژوهش های مؤسسه 
کیهان در ســال 1395، در آغاز ســال جدیــد و همزمان با 
گشــایش نمایشــگاه کتاب تهران با عنوان »ادوارد براون، 
 جاسوسی در پوشــش ایران شناسی«، از ســوی این دفتر

 منتشر شد.
شــصت ویکمین کتاب نیمه پنهان می کوشــد با نگاهی منصفانه 
از جایگاه تحقیق و تفحص و به مدد اســناد در دســترس همگان؛ به 
افشای نقش بیگانگان همت گمارد. کسانی که تحت لوای مستشرق، 
و ایران شناس و حتی دوست دار ایران، وارد کشور شده و با جمع آوری 
هدفدار اطلاعات و اخبار دســت به سندسازی و تاریخ سازی زده و در 
جهت منافع کشورهای استعمارگر به تفرقه و نزاع های قومی و فرقه ای 
دامن زدند. ادوارد براون یکی از آنهاســت. شخصیتی که شاید برخی 
ساده اندیشان او را به نام ایرانشناسی و پژوهشگر ادبیات ایران بشناسند 
اما همه این عناوین پوششی بود برای نقش بی بدیل او در تامین منافع 
انگلستان از رهگذر هدایت جریان های روشنفکری در نهضت مشروطه 

و بسط و تحکیم فرقه ضاله بابیه و بهائیه.
بخش اســناد و تصاویر که به انتهای این کتاب ضمیمه شده تنها 
قســمت ناچیزی از اسناد  آشــکار و پنهان این مهره استعمار پیر در 

پوشش ایران شناسی است.
علاقه منــدان به کتاب هــای »نیمه پنهــان« می توانند با تماس 
 بــا تلفــن  33110709 نســبت بــه تکمیــل دوره کتاب های خود 

اقدام فرمایند.
امیر عبداللهیان:

تلاش های ضد حقوق بشری صهیونیست ها
برای شکستن اعتصاب غذای فلسطینیان محکوم است

دســتیار ویژه رئیس مجلس شــورای اســلامی در امور 
بین الملل معتقد است اعتصاب غذای فلسطینیان در بند رژیم 
صهیونیستی نماد اتحاد و یکپارچگی جامعه فلسطین در برابر 

صهیونیست هاست.
حســین امیرعبداللهیان درخصوص اعتصاب غذای اسرای در بند 
فلسطینی، ضمن محکوم کردن نقض مکرر حقوق بشر در زندان های 
رژیم صهیونیســتی، گفت: این حرکــت اعتراضی جنبش همگانی و 
فراجناحی اســرای دربند فلسطینی و نماد اتحاد و یکپارچگی جامعه 

فلسطین در برابر صهیونیست هاست.
دستیار ویژه رئیس مجلس شورای اسلامی در امور بین الملل در ادامه 
به حکم ظالمانه دیوان عالی رژیم نامشــروع صهیونیستی در خصوص 
تغذیه اجباری اســرای فلسطینی اشــاره و بیان کرد: این اقدام بیانگر 
نگرانی صهیونیست ها از شعله ور شدن انتفاضه جدید در سرزمین های 

اشغالی است.
وی افزود: با توجه به جایگاه متزلزل رژیم صهیونیستی در جامعه 
جهانی، مقامات این رژیم بیــم آن دارند که اعتراضات صورت گرفته 
منجر به محکومیت این رژیم در مجامع بین المللی شود. از این رو تلاش 
می کنند با توســل به انواع ابزارهای ضد حقوق بشری، اعتصاب غذای 

فلسطینیان در بند را درهم بشکنند.
دبیرکل کنفرانس بین المللی حمایت از انتفاضه فلسطین در پایان 
ضمن اعلام حمایت جمهوری اسلامی ایران از مردم فلسطین و مقاومت، 
بار دیگر اقدامات ستمگرانه رژیم صهیونیستی و نقض مکرر حقوق بشر 
اولیه فلسطینیان را محکوم و خاطرنشان کرد: خواستار حمایت جامعه 
جهانی، آزادیخواهان جهان و سازمان های بین المللی حقوق بشری از 
حقوق حقه مردم فلســطین و از جمله اعتصاب غذای فلسطینیان و 

آزادی آنان از زندان هستیم.
به ریاست معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه

هیئت ایرانی شرکت کننده در نشست آستانه ۴ 
وارد قزاقستان شد

هیئت ایرانی شرکت کننده در نشست آستانه 4 به ریاست 
 معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه وارد قزاقســتان

 شد.
هیئت ایرانی شرکت کننده در نشست آستانه 4 به ریاست حسین 
جابری انصاری معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه صبح دیروز 

)سه شنبه( وارد پایتخت قزاقستان شد.
چهارمین دور نشست آستانه درباره سوریه قرار است امروز و فردا 
)چهارشنبه و پنجشنبه( 13 و 14 اردیبهشت با حضور هیئت های ایران،  

روسیه و ترکیه در پایتخت قزاقستان برگزار شود.
هیئت های شرکت کننده در نشســت کارشناسی تهران که 29 و 
30 فروردین ماه در ایران برگزار شد، توافق کردند که قبل از نشست 
بلندپایه در 13 و 14 اردیبهشــت جلســه کارشناسی دیگری در 12 

اردیبهشت برگزار کنند.
به گزارش فارس، تاکنون سه دور نشست اصلی در سطح عالی رتبه 
درباره سوریه در شهر آستانه قزاقستان و دو دور نشست کارشناسی در 

تهران و آستانه برگزار شده است.

ستمگران دوزخی با کج و معوج نشان دادن راه
 مردم را از دین خدا بازمی دارند

*»بهشــتیان، دوزخیــان را صــدا می زننــد کــه آنچه را 
پروردگارمان به ما وعده داده بود، همه را حق یافتیم، آیا شما 
هم آنچه را پروردگارتان به شما وعده داده بود حق یافتید؟! 
در ایــن هنگام، ندا دهنــده ای در میان آنها ندا می دهد که: 

لعنت خدا بر ستمگران باد!«
*»همانها که )مردم را( از راه خدا بازمی دارند، و با )القای 
شــبهات( می خواهند آن را کج و معوج نشــان دهند، و آنها 
به آخرت کافرند.«                                 اعراف - ۴۴ و ۴5

مراسم گشایش سی امین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران روز گذشــته با حضور رئیس  مجلس 

شورای اسلامی در شهر آفتاب برگزار شد.
دکتر علی لاریجانی رئیس  مجلس شــورای اسلامی 
دیروز در مراسم افتتاحیه سی امین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران ضمن تقدیر از تلاش های صورت گرفته برای 
برگزاری این رویداد فرهنگی گفت: بهبود و ارتقای کیفیت 
برگزاری هر ساله این نمایشگاه نشانگر تعلق خاطر ایرانیان 

به تعقل، تفکر و ترقی علمی است.
وی با اشاره به اهمیت سرمایه گذاری در صنعت چاپ 
گفت: امروزه بسیاری از چاپخانه ها فرسوده شده اند از این 
رو اگر نیاز باشــد می توان با تعامل صندوق توسعه ملی 

کمک هایی را با فعالان این حوزه داشته باشیم.
رئیس  مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه امروزه 
برخی از ناشران کتاب که در حوزه صادرات فعال هستند 
با مشکلات متعددی مواجه اند، گفت: به وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی پیشنهاد و توصیه می کنیم صندوق تشویق 
صادرات فرهنگی به منظور پشتیبانی از صادرکنندگان 

فرهنگی تشکیل شود.
وی با اشاره به اینکه مخالف یارانه دادن به حوزه نشر 
نیستیم اما باید توجه داشت که کلید این مسئله همواره 
دست دولت بوده و متأسفانه پرداخت یارانه یک روز انجام 
شده و یک روز انجام نشده است، ادامه داد: باید بدانیم اگر 
از ظرفیت یارانه برای تحرک موتور تولید استفاده کنیم 

بیشتر به نفع مان خواهد بود.
رئیس مجلس شــورای اســلامی با اشــاره به اینکه 
برگــزاری نمایشــگاه بین المللی کتاب پدیــده مهم و 

فرخنده ای است، خاطر نشان کرد: برگزاری این نمایشگاه 
همواره با اســتقبال روبه رشــد مردم و مخاطبان همراه 
بوده است ازاین رو امیدواریم نمایشگاه امسال برای ملت 

آورده های فرهنگی همراه داشته باشد.
صالحی امیری وزیر ارشاد نیز در این مراسم نمایشگاه 
کتاب تهران را یکی از مهم ترین فعالیت های فرهنگی پس 

از انقلاب برشمرد.
وی تاکید کرد: در اندیشه امام و مقام معظم رهبری 
کتاب نقش و جایگاه مهمی در تحول و توسعه انسانی دارد 
و حفظ نقش کتاب وظیفه همه علاقمندان به نظام است.
در ادامــه چزاری معــاون وزیر میــراث، فرهنگ و 

گردشگری کشــور ایتالیا پیام رئیس جمهور این کشور 
را قرائت کرد.

در این مراســم همچنین محمود آمــوزگار رئیس 
 اتحادیه ناشــران و کتابفروشــان تهران در سخنانی به 
روند واگذاری امور به تشــکل ها اشاره کرد و گفت: روند 
واسپار ی ها با عنایت به محدودیت های موجود در ناحیه 
دولت و بضاعت های صنف برای پذیرش این مســئولیت 

راهی چند ساله را طی نموده است.
ناشری که جایزه خود را

 به شهدای مدافع حرم تقدیم کرد
در آیین افتتاحیه سی امین نمایشگاه بین المللی کتاب 

تهران با حضور دکتر لاریجانی از تمبر یادبود سی سالگی 
این نمایشــگاه رونمایی شــد و در ادامه جوایز ناشران 

برگزیده سال 95 نیز اهدا شد.
مدیر نشر شــهید کاظمی، یکی از ناشران برگزیده، 

جایزه خود را به شهدای مدافع حرم تقدیم کرد.
حمید خلیلی مدیر انتشــارات شــهید کاظمی در 
گفت وگــو با فارس گفت: بــه زودی این هدیه را به حاج 
قاسم سلیمانی تقدیم می کنیم تا ایشان به دست خانواده 

شهدای مدافع حرم برساند.
وی افزود: اگر صبر و مقاومت خانواده شهدای مدافع 
حرم و ایثار شهدا نبود، ما در امنیت نمی توانستیم به نشر 

و فعالیت فرهنگی بپردازیم.
ناشــران برگزیده ســال که در این مراســم معرفی 
شدند به این شرح هســتند: انتشارات قدیانی به عنوان 
برگزیده کودک و نوجوان، انتشارات سوره مهر به عنوان 
برگزیــده بزرگســال غیرخصوصی،  انتشــارات کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان به عنوان ناشر دولتی 
برگزیده،  انتشارات سمت ناشر شایسته تقدیر بزرگسال 
غیرخصوصی، انتشارات افق و شهر قلم ناشران تقدیری، 
انتشارات میزان ناشر برگزیده بزرگسال بخش خصوصی 
شدند. در بخش شهرســتان ها: انتشارات جمال و براق 
بــه عنوان ناشــر برگزیده کودک و نوجوان، انتشــارات 
دارالحدیث ناشر برگزیده بزرگسال شهرستان، انتشارات 
کتابســتان معرفت ناشر برگزیده سال در بخش جنبی، 
انتشارات گمان ناشــر برگزیده سال در بخش جنبی و 
انتشارات شهید کاظمی ناشــر برگزیده سال در بخش 

جنبی شدند.

با حضور رئیس مجلس صورت گرفت

افتتاح سی امین نمایشگاه بین المللی كتاب تهران

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح کشورمان 
نســبت به تبعات هرگونه اقــدام تجاوزکارانه 

کشورهای همسایه به سوریه هشدار داد.
سردار دهقان در دیدار با سپهبد علی عبدالله ایوب 
که در صدر هیئت بلند پایه نظامی به تهران سفر کرده 
است با تجلیل از مقاومت کم نظیر ملت، دولت و نیروهای 
مسلح ســوریه در مقابله با تروریسم گفت: ملت ایران 
و ســوریه برای دفع خطر مهلک تروریســم و بازگشت 
آرامش و امنیت به منطقه در یک سنگر با آنان در حال 

جنگ هستند.
وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با اشاره به حمله 
آمریکا به الشعیرات خاطر نشان کرد: نظام سلطه تلاش 
می کند با تضعیف جبهه ضد تروریستی مقاومت، ضمن 
بازســازی و تقویت روحی تروریســت ها، امنیت رژیم 
صهیونیســتی را تضمین و حضور نامشروع و اقدامات 

تجاوزکارانه خود را در منطقه توجیه 
کند.

ســردار دهقان اظهار کرد:پدیده 
شــوم تروریسم که امروز در سوریه و 
عراق فعال اســت یک تهدید جهانی 
اســت که اگر مهار و مضمحل نشود 
امنیت جهان را به مخاطره می افکند.

وی گفــت: جمهوری اســلامی 
ایران در 3 سال گذشته در کنفرانس 
امنیتی مسکو تلاش کرده این موضوع 
و پیامدهای خطرناک و سرطانی آن 

را تبیین کند.
ســردار دهقان، با هشدار نسبت به تعرض و تجاوز 
کشورهای همسایه به سوریه تصریح کرد: هرگونه اقدام 
تجاوز کارانه به کشــور سوریه موجب تشدید بحران و 

توســعه دامنه جنگ و خونریزی وتداوم خشــونت در 
منطقه خواهد شد.

وی تأکید کرد: باید تمامیت ارضی سوریه حفظ و از 
سوی همه کشورها مورد احترام واقع شود.

سردار دهقان با تقبیح اقدامات عربستان 
ســعودی که در حمایت از تروریست ها و در 
خدمت اهداف آمریکا و رژیم صهیونیســتی 
که همانا تخلیه ظرفیت های راهبردی جهان 
اسلام است گفت: متأســفانه رژیم سعودی 
در این راســتا نه ملاحظه ابعاد اســلامی را 
می کنــد و نه رعایــت ملاحظات عربی ملت 
و دولت ســوریه را به جا می آورد و این رفتار 
آنان موجب افزایش تنش و تصاعد بحران در 

منطقه شده است.
وزیر دفاع افزود:ملت ایران همواره در کنار 
ملت سوریه خواهد ماند و برای استقرار صلح، 
ثبات و آرامش و دفع اقدامات شــرورانه تروریست ها از 

هیچ کوشش و حمایتی دریغ نخواهد کرد.
در این دیدار رئیس ســتاد کل ارتش ســوریه نیز 

طی ســخنانی اظهار داشــت:دولت ،ملت و نیروهای 
مسلح سوریه مقاومت 7 ساله و پیروزی های خود علیه 
تروریســت را مدیون حمایت و پشــتیبانی جمهوری 

اسلامی ایران می دانند.
وی بــا تأکیــد بر مبــارزه قاطع و همــه جانبه با 
تروریست ها تصریح کرد:ملت و نیروهای مسلح سوریه 
تا آزادی کامل این کشور از اشغال تروریست ها به جنگ 

با آنان ادامه خواهند داد.
به گزارش تسنیم رئیس ستاد کل ارتش سوریه گفت: 
ما در میادین عملیاتی به روشــنی حضور، پشتیبانی و 
حمایت موثر رژیم صهیونیستی از تروریست ها را مشاهده 
می کنیــم و معتقدیم آمریکا با همدســتی این رژیم و 
گروه های تروریســتی داعش و جبهه النصره در صدد 
تغییر ژئوپلتیک و جغرافیای منطقه و تجزیه کشورهای 

اسلامی است.

وزیر دفاع کشورمان در دیدار رئیس  ستاد کل ارتش سوریه:

هرگونه تجاوز به سوریه موجب تشدید بحران و توسعه دامنه جنگ در منطقه خواهد شد


